ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2023 №

с. Поддорье

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии на

организацию обеспечения твердым топливом (дровами) семей граждан,
призванных на военную службу по мобилизации, граждан, заключивших

контракт
о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на

Вооруженные Силы Российской Федерации, сотрудников, находящихся в
служебной командировке в зоне действия специальной военной

операции, проживающих в жилых помещениях с печным отоплением

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

указом Губернатора Новгородской области от 11.10.2022 № 584 «О мерах

поддержки граждан, призванных на военную службу по мобилизации,

граждан, заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении

задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации

сотрудников, находящихся в служебной командировке в зоне действия

специальной военной операции, и членов их семей» Администрация

Поддорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в  Порядок предоставления субсидии на организацию

обеспечения твердым топливом (дровами) семей граждан, призванных на

военную службу по мобилизации, граждан, заключивших контракт о

добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на

Вооруженные Силы Российской Федерации, сотрудников, находящихся в

служебной командировке в зоне действия специальной военной операции,

проживающих в жилых помещениях с печным отоплением, утвержденный

постановлением Администрации Поддорского муниципального района от

26.12.2022 № 603 (далее - Порядок) следующие изменения:

1.1 Пункт 9 порядка изложить в следующей редакции:

«9. Заявитель представляет документы согласно пункту 11 настоящего

Порядка в следующие сроки с 18 декабря 2023 года по 20 декабря 2023

включительно в комитет по экономике и управлению муниципальным

имуществом Администрации Поддорского муниципального района (далее –

Комитет).

2

  2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

http://адмподдорье.рф/

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е